
PATVIRTINTA 

Rietavo savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 30 d. 

įsakymu Nr. AV-561 

9 priedas 

 

RIETAVO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS RIETAVO MIESTO SENIŪNIJOS 

KVALIFIKUOTO DARBININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS  

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Rietavo savivaldybės administracijos Rietavo miesto seniūnijos (toliau – Seniūnija) 

kvalifikuotas darbininkas priskiriamas pareigybių grupei – kvalifikuoti darbininkai. 

2. Pareigybės lygis – C. 

3. Pareigybės paskirtis – prižiūrėti ir tvarkyti aplinką. 

4. Pareigybės pavaldumas – darbuotojas tiesiogiai pavaldus Administracijos direktoriui ir 

Seniūnijos seniūnui. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:  

5.1. turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją; 

5.2. turėti teisę vairuoti traktorių ir savaeigę mašiną; 

5.3. suprasti ir žinoti traktoriaus, žoliapjovės, prie jų prikabinamų kitų naudojamų mechanizmų 

konstrukciją, paskirtį, priežiūrą ir eksploataciją; 

5.4. sugebėti savarankiškai planuoti savo darbo veiklą. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

6.1. prižiūri Seniūnijos teritorijoje esančias žaliąsias zonas ir pakeles (vietinės reikšmės kelių); 

6.2. atlieka priskirtos technikos ir mechanizmų einamąjį remontą ir techninę priežiūrą; 

6.3. veža krovinius, prižiūri jų įkrovimo, tvirtinimo, iškrovimo darbus; 

6.4. prireikus pjauna ir geni medžius, pjauna krūmus, žolę; 

6.5. valo sniegą ir ledą, barsto smėlio ir druskos mišiniu gatves ir šaligatvius, panaudojant 

buldozerius ir smėlio barstytuvus; 

6.6. vykdo darbus gatvių važiuojamojoje dalyje tik turint įspėjamuosius ženklus ir pritaikius 

šiems darbams įrankius; 

6.7. vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio Administracijos direktoriaus ir Seniūnijos seniūno 

pavedimus. 

IV SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

 

7. Šias pareigas einantis darbuotojas atsako už:  

7.1. pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymą; 

7.2. saugos darbe, priešgaisrinės saugos, elektrosaugos reikalavimų vykdymą; 

7.3. už netinkamą savo tiesioginių pareigų vykdymą atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

____________ 


